Частное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа имени благоверного

князя Александра Невского
(ЧОУ ООШ им. А. Невского)

ПРИКАЗ № 187

от 1 августа 2022 г. г. Курганинск

О продолжении деятельности Совета по питанию

На основании письма заместителя главы администрации Краснодарского края от
19.10.2007г. №06-712/07-21 «О создании муниципальных межведомственных советов по
питанию, в целях осуществления контроля над качеством, безопасностью
предоставляемых продуктов питания в школьную столовую, ведения контроля за
выполнением СанПиНа приказываю:

1. Продолжить в ЧОУ ООШ им. А. Невского работу Совета по питанию в следующем
составе:

- Е.Д. Кравченко - директор ЧОУ ООШ им. А. Невского;
- А.В. Кацер- заместитель директора по УВР, ответственная по питанию в школе;
- Т.Н. Киричатая - учитель начальных классов;
- Н.П. Драгомирова - председатель Совета по питанию, член родительского комитета;
- А.С. Яковлева- председатель ПК.
2. Утвердить план работы Совета по питанию на 2022-2023 учебный год.
3. Совету по питанию вести контроль за полноценным питанием учащихся,

проведением корректировки примерных циклических меню и
взаимозаменяемостью продуктов питания, качеством поступающей продукции,
организацией работы по совершенствованию эстетического оформления
обеденного зала.

4. Ответственной за питание А.В. Кацер еженедельно на планерках докладывать
администрации школы о результатах проверок.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ ООШ им. А. Невского Кравченко Е.Д.

С приказом ознакомлены:

ФИО Дата Подпись
Кацер А.В. 01.08.2022 /2
Киричатая Т.И. 01.08.2022 . Л л Р /)

Яковлева А.С. 01.08.2022

		olg90349106@yandex.ru
	2023-02-02T12:25:51+0300
	ЧОУ ООШ им.А.Невского
	ЧОУ ООШ им. А. Невского
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа